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Verslag van de ledenbijeenkomst op 11- December 2024

De zaal was » voor ons heel mooi in
kerstsferen gebracht het plafond,

de muren en een mooie kerstboom
ja dat maakt het in deze tijd extra

gezellig.

En de gezellig- ' heid was alom aanwe-
zig, de eerste  f= = mensen druppelen om
19.00 uur bin- nen en om 19.30 uur

zit iedereen » weer als vanouds om
de tafels met de postzegelboeken en
hun verhaal aan eenieder te vertellen.

We hadden deze avond drie dames in ons midden en er werd weer
graag gebruik gemaakt van de stuiverboeken, wat een uitvinding is
dit toch. Vooral als je net als ik net met een nieuw land bent begon-
nen, grandioos die stuiverboekendeze moeten blijven bestaan.

De ledenlijst was door 26 mensen ingevuld, en na de trekking kwam
weer nummer 21 tevoorschijn dit kan geen toeval meer zijn en dit-
maal was Jaap Feij de gelukkige voor de aanwezigheidsprijs.

Om 20.05 nam Sjoerd het woord en wees ons erop dat als je kavels
voor de veiling inbrengt een recente catalogus moet gebruiken voor
de huidige prijzen, dit week nog wel eens af op de kavels.

Verder weinig te melden, alleen dat onze opzet met ruilen, stuiver-
boeken en gezellig aan tafels zitten uniek is gezien hoe het gaat bij
andere verenigingen en dat we op deze manier zo doorgaan.

Hij wenste een ieder fijne feestdagen en een gelukkig en gezond

ﬂ@l\an HH:(@M

en Co ctlenzen
Brandpunt 66 - 1705 SK Heerhugowaard 072 - 5710949

info@johangriffioen.nl www.johangriffioen.nl



Cor ging daarna de zaal door met de loten en moest wat meer moeite
doen om ze kwijt te raken, maar Cor kennende was dit weer gelukt.
En even voor 21.00 uur begonnen John en Cor als hecht team aan de
veiling, waarbij voor 21.30 uur er 68 van de 175 kavels verkocht wa-
ren en onder applaus de veiling geéindigd was.

Nog wat napraten en de kavels en stuiverboeken afrekenen en we kon-
den weer zoetjes aan naar huis, met weer een gezellige avond in de
tas.

Op naar 2025 kijken wat dat allemaal voor ons teweeg brengt.

Peter de Groot, secretaris

Fam.Loman

Op de eerste ledenavond in januari, de 8ste zijn
Willem en Rita NIET aanwezig. Maar op de ruil-
beurs van 26 januari 2025 zijn ze weer present.
Dus nog even geduld als u nieuwe postzegel— of
muntmaterialen wilt aanschaffen.

Het bestuur,

qutridges Cljj o
, | Printers

Papier
Reparatles Zakelijk

CurtrldgeCity.n\

U vindt ons op Breed 8 in Hoorn Tel. 0229 214 334




OPROEP KERSTZEGELS.
Vorig jaar hebben we voor de eerste keer een mo-
ment gecreéerd voor het ruilen de decemberzegels.
Dat was een succes, dus willen we het nu weer her-
halen.

Wie gestempelde (daadwerkelijk gelopen) postze-
gels van Nederland verzamelt, heeft het al vele jaren
moeilijk om alle uitgiften in zijn/haar bezit te krijgen. Immers enve-
loppen met gestempelde postzegels belanden nog maar sporadisch in
onze brievenbus. Kerstpost is hierop evenwel een uitzondering. Maar
dan nog lukt het veelal niet om alle 10 decemberzegels bijeen te krij-
gen. Het idee is om de leden te vragen, de dubbele kerstpost envelop-
pen (of alleen zegels) mee te nemen naar de ledenbijeenkomst van 8
januari as. Op deze clubavond kunnen dan die leden die Nederland
gestempeld verzamelen misschien hun serie compleet maken uit de
bijeengebrachte enveloppen.

Misschien zit er zelfs een mooier gestempelde zegel tussen.

Dus voor onze leden het advies. Neem op 8
januari allemaal de overtollig kerstpost, mee,
zodat er vele leden in de berg kunnen snuffe-
len om “hun” serie te completeren!

Het bestuur,




Veilingkavels januari 2025.

xx = postfris x = ongebruikt o = gebruikt
Nederland en overzee NVPH
Overige landen Michel tenzij anders vermeld

De vermelde cat. waarden zijn voor rekening van de inzender

nr. Land omschrijving kwal. catw.inzet
Neder-
1 land 199/202 o} 10,00 1,00
2 208/211 X 15,00 1,50
3 229/31 o} 25,00 2,50
4 232/5 o} 15,00 1,50
5 240/43 o 35,00 3,50
6 245 X 14,00 1,40
7 274/77 o} 18,00 1,80
8 283/86 o 9,00 0,90
9 292 o 11,00 1,00
10 317 X 11,00 1,00
11 336 +336 plaatfout XX 2,50
12 345 XX 8,00 0.80
13 DDR 1972 Block 37 o 5,00 0,50
14 1977 Block 47 XX 2,00 0,20
15 1977 2247 - 2248 2 Kleinbogen XX 400 0,40
16 BRD 1993 1650 - 1653 xx 17,00 1,70
17 1997 1948 - 1952 xx 13,00 1,30
Neder-

18 land 356a/356b o} 15,00 1,50
19 483 X 15,00 1,50
20 485 X 16,00 1,50
21 513/7 X 11,90 0,50
22 542/3 XX 6,00 0,60
23 573/7 X 10,00 0,80
24 759/63 XX 4,20 0,40
25 578/81 xx 15,60 1,50
26 588/91 X 5,70 0,30
27 1252 XX 8,50 0,85
28 BRD 1953 173/176 o 100,00 12,00
29 1953 175 o} 10,00 0,90
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nederland

Turks Cy-
prus

1954
1958
1959
1964
1964
1964
1968
2003
2003
2004
2004
2004
2005
2005

200 - 203
294

Block 2
Block 3
Block 3
431 - 438
Block 4
2340 - 2353
Block 63
2382 - 2386
2401 - 2406
2423 - 2427
2439 - 2443
2464 - 2468

PB 10a

2 blanco rondz, boekjes HHW

PB 8b

kaft niet fris

2 PB 6e
PB 12a

PB 10a beschadigde kaft

PB 9h

PB 11a kaft beschadigd

1975
1975
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978

8-9

10-19
25-26
34 -35
36 - 38
39-40
43 -45
46 - 49
50 - 51
52 - 54
57 - 59
57 - 59
60 - 62
60 - 62

O OO O0OO0OO0OO0OOoOOo

X
x

XX
XX

XX

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX

XX
XX

55,00
14,00
28,00
15,00

8,00
15,00

3,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

7,00

6,00
14,00
10,00

7,00
12,50
10,00

6,00
30,00
5,00
1,30
1,00
1,20
1,50
1,50
1,20
1,20
2,00
2,00
1,30
1,30

6,00
1,10
2,50
1,25
0,65
1,25
0,25
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,50
1,00
0,50
1,25
0,80
0,35
1,00
0,50

0,90
4,50
0,75
0,20
0,15
0,20
0,25
0,25
0,20
0,20
0,30
0,30
0,20
0,20



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nederland

Rusland
Brazilié
Reich
Duitsland

Nederland

Duitsland

Luxemburg
DDR

1978 63-65
1979 66 -69
1979 Dblok 1
1979 74-76
1979 77-79
1980 80-82
1980 85-89
1980 90-92
1980 93-94
1981 95-96
1981 105 -107

1981 109
Prestigeb. Mooi Nederland no.
12

Prestigeb. Nijntje No. 9
Rondz.boekje ook Roemenié
Rondzendboekje

Postz. Blad met zegels
doosje losse zegels

Alkmaar velletje Herdenk. Zeg-
gels

Cour de Just. D27/43
diversen

Jaargang 19917

7 postzegelblaadjes

Blok 33 (1631)

Kleinbogen 1636-1643
2019-2021

2347-2352

Dreienstreifen 2426+2427
Kleinbogen 1+2 3032+3033
Kleinbogen 3057-3062
Block 86 (3065)

Viererblock 3067-3070
Kleinbogen 2 3076
Kleinbogen 3+4 3077+3078
Dreistreifen 3086-3087

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX

XX
XX
XX

XX
XX

XX
XX
XX
XX
XX

XX

1,30
2,00
3,00
1,00
1,20
1,50
1,50
2,00
1,50
1,20
1,20
1,20

25,00
22,00

20,00

2,00
10,00
1,40
2,80
1,50
2,20
3,00
1,50
3,00
1,20
6,00
1,20

0,20
0,30
0,45
0,15
0,20
0,25
0,25
0,30
0,25
0,20
0,20
0,20

2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00

1,00
2,00
1,00
2,00
2,50
0,20
1,00
0,15
0,30
0,15
0,25
0,30
0,15
0,30
0,15
0,60
0,15



101
102
103
104
105

106
107
108

109

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133

Belgié
Berlijn

lerland

Gibraltar

Turks Cy-
prus

Kleinbogen 1 (3096)
Kleinbogen 2 (3097)

Block 87 (3106)

Block 89 (3123)
Dreiensreifen 3168+3169
Dreiensreifen 3173+75 en
3174+77

spoorweg 461-465
Markenheft 8

Markenheft 10 a Il (grove karte-
ling!)

Markenh.10 (fijne karteling op
vouw)

Markenheft 11 c
Markenheft 12 ca
Markenheft 13 A
Markenheft 13 A (met telkblok)
uit 1983

uit 1984 compleet
uit 1985

uit 1986

uit 1987

Diversen
Diversen
Diversen

1122/25

1028/31

1984 156 - 157
1985 160 - 161
1985 162 - 165
1985 172-173
1985 174 -178
1986 181 -182
1986 184 - 187
1986 188 - 191
1986 192 - 194

XX
XX
XX
XX

XX

XX

XX

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX

XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX
XX

2,50
1,20
1,20
2,00
1,40

2,00
10,00
14,00

11,00

30,00

5,00
18,00
17,00
22,00
21,00
33,50
34,00
17,00
22,20
11,40
15,00
19,20

6,00

7,00

1,00
0,80
15,00
1,20
4,00
1,50
2,00
2,50
2,00

0,25
0,15
0,10
0,20
0,15

0,20
2,00
2,80

2,20

6,00
1,00
3,60
3,40
4,40
2,00
3,00
3,00
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

0,15
0,10
2,25
0,20
0,60
0,25
0,30
0,40
0,30
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144

145
146
147

148

149
150
151
152

153

154
155
156
157

158

159
160
161
162

Cyprus

Suriname

Nederland
Diversen

lerland
Iran
India
Japan

Zuid-Korea

Koeweit
Letland
Maleisié
Marokko

Noorwegen

Oostenrijk
Portugal
Syrié
Turkije

1986 195 - 196 blok van 4 XX 4,00
1991 298 - 300 XX 3,00
1991 319 XX 1,50
1995 392 -394 XX 7,00
1966 269 XX 0,50
1970 335-337 XX 2,00
1970 338 XX 0,50
1973 401 XX 0,50
1974 Zwang 2 XX 0,20
1981 559 XX 0,50
A5 Stockb. en ander Overzee  xx/x/ +

A5 Stockb. en ander Overzee xx/x/ |£135,0
1ste dag Luchtpostenv + 25 stuks

XX/X/
1 Stockboek A4 8/16 o]
Doos met kleine doosjes o.a.
oud-Suriname en Zuid-Amerika
1992 in map XX
stockb. met zegels uit 1994 XX
Bloemenseries XX
1992-1994 XX
1992-1994 zegels, blokken en XX
postwaardestukken
Mapje 1994 XX
Map 1991-1993 XX
Map 1993 XX
Mapje 1994 en eerder XX
Olympiaboek 1994 met o.a. blok-
ken XX
Map 1993 XX
1993 XX
1989-1992 XX
1989-1992 XX

0,60
0,45
0,25
1,05
0,10
0,40
0,10
0,10
0,05
0,10

2,00

3,00
1,00

1,00
2,00

1,50
0,50
0,50
2,00

6,00

0,50
3,00
2,00
0,50

4,00

2,00
3,00
0,50
0,50
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Kerstliedjes op postzegels (2)

In de vorige aflevering heb ik verteld over drie bijzondere series
postzegels met de tekst van kerstliedjes die door de eilandengroep
Samoa in 1991, 1992 en 1993 werden uitgegeven. In deze aflevering
het resultaat van mijn zoektocht naar andere landen die ooit post-
zegels met kerstliedjes hebben uitgegeven.

De zegels van Samoa blijken nogal uniek te zijn, want bij de gevon-
den andere zegels met kerstliedjes is alleen sprake van uitbeelding
van het liedje of een combinatie van tekst en uitbeelding.

Een dergelijke com-
binatie is te vinden
op een serie van vijf
kerstzegels die de
Britse posterijen op
2november

T wee van de vijf Britse kerstzegels uit 202 3
2023 uitgaven. Deze zegels hebben tevens een matrix code waarmee
poststukken kunnen worden gevolgd

Verder terug in de tijd is er een
door de US Postal Service op

5 oktober 2017 uitgegeven post-
zegelboekje met vijfmaal vier
verschillende postzegels.

In Zweden associeert men Kerst-

mis met witte sneeuw en kerst-

liedjes. De op 16 november

2000 door de Zweedse Post uit-

De vier zegels uit het postzegel-

boekje gegeven kerstzegels wa-
ren van de VSuit 2017  gewijd aan beide fenomenen: Kerstliedjes op
zegels voor binnenlandse post en sneeuwklokjes voor internationaal
gebruik.

12



De kerstliedjes worden met een surrost 4
tekstregel uitgebeeld op vijf ze- o G £
gels;vier in een postzegelboekje en " f
één als rolzegel.
Veel Zweedse kerstliedjes waren 4 ),
oorspronkelijk bedelwijsjes, ge- SVERIGE: SVERIG
zongen door jongelui die langs — F. 1. f
boerderijen gingen om eten en suLrost ¢ gurrost gy
drank voor hun kerstmaal bijeen te

bedelen.

JULPOST 2000
# o OB

ssssssssssssen ey

2

E

3

R e

De uitbeelding van kerstliedjes met tekst-
regel is al eerder op Britse postzegels te- £ T s easoar ovestsen § d
rug te vinden. Op 17 november 1982 werd SVERIGE 3 SV
een serie van  vijf verschillende zegels
De vier Zweedse kerstzegels

vijf verschillende zegels uitgegeven uit het boekje uit 2000.

/4

ERIGE

SASALLLASASL AAALE AL S AL AL AAREASRER SRR

L
E

{ Twee van de vijf
| Britse kerstzegels
| uit 1982

The Holly and the Ivy

PP

Een terugkerend
onderwerp op kerstzegels van Engelstalige landen is de uitbeelding van het lied-
je ‘The twelve days of Christmas’.

Het lied is één van de populairste en vaakst opgenomen Engelse kerstliederen.
In 1780 werd het lied voor het eerst in Engeland gepubliceerd, maar delen in de
tekst doen vermoeden dat het lied uit Frankrijk afkomstig is. Bedoeld worden de
twaalf dagen die volgen op Eerste Kerstdag; van 26 december t/m 6 januari
(Driekoningen).

Het lied heeft een kettingrefrein (zoals in ‘Ik ben met Catootje naar de boter-
markt gegaan’) en gaat over een reeks van geschenken die iemand op elk van
deze dagen van zijn of haar geliefde krijgt. Per couplet wordt de lijst van ge-
schenken langer door het kettingrefrein; naast het nieuwe geschenk dat die dag
wordt gegeven, worden ook alle geschenken uit de vorige coupletten weer opge-
noemd

13



Tevens geeft de dag waar elk couplet bij hoort het aantal aan dat
van dit geschenk wordt gegeven: één exemplaar op de eerste dag,
twee op de tweede, enz. De lijst van geschenken bestaat uit 1 pa-
trijs in een perenboom, 2 Turkse tortels, 3 Franse hennen, 4 mooie
merels, 5 ringen van goud, 6 ganzen leggend, 7 zwanen zwem-
mend, 8 meisjes melkend, 9 dansende dames, 10 huppende heren,
11 fluitende fluiters en 12 drummende drummers. Alliteratie is
kenmerkend voor het lied.

De oudst gevonden zegels met een uitbeelding van ‘The twel-
vedays of Christmas’ dateren van 1977. Op 23 november van dat
jaar gaven de Britse posterijen een serie van 6 zegels uit waarop
de geschenken van het lied (in een afwijkende volgorde!) zijn te

herkennen.

(Zegels op 92% van de ware grootte)
In hetzelfde jaar werd door Christmas Island, een extern territori-

3
3
3
3
»
3
3
3
3
3

00000

THE TWELVE DAYS OF CHRISTMAS

%@%@é%@

T

THE TWELVE DAYS OF CHRISTMAS

%ﬁﬁ

THE TWF.LVE DAYS OF CHRISTMAS

(HKIJTHU IJLAND &N

A partridge in a pea

»
»
»
b
»
: THE TWELVE DAYS OF CHRISTMAS
b
n
:
»
»
»

um van Australi€ in
Oceaan, 350 km ten
van Java, op 20 ok-
velletje met 12 ze-
gegeven; €én voor
plet met naast de

ding ook een tekst-
Vervolg pagina 16
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{ de Indisch
{ zuiden
tober een
gels uit-
elk cou-

{ uitbeel-

i regel.
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Energieweg 7
3401 MD lJsselstein
UCT O

N S Telefoon: 030 6063944
Email: info@ha-europe.com
U 0 E www.ha-europe.com
Hét veilinghuis voor al uw postzegels!

Uw collectie laten taxeren?

Heritage Auctions Europe is het adres

voor betrouwbare en realistische taxaties. Onze
specialisten behoren tot de top in hun vakgebied
en door jarenlange ervaring kunnen zi als geen
ander de waarde van uw collectie bepalen.
ledere woensdag taxeren wij gratis uw munten,
bankbiljetten, penningen. onderscheidingen.
postzegels en oude ansichtkaarten.

ledere donderdag taxeren wij gratis uw overige
waardevolle objecten. U bent op beide dagen
zonder afspraak welkom van 10.00 tot 16.00.

Op de overige werkdagen kunt u ook bij ons
terecht voor een gratis taxatie op afspraak Neem
in dit geval contact met ons op om een afspraak
te maken.

Uw collectie laten veilen?

Als 's werelds grootste veilinghuis op het gebied
van numismatiek en andere verzamelobjecten

zijn wij doorlopend op zoek naar inzendingen

voor onze veilingen in Nederland, de Verenigde
Staten en Hong Kong. Onze bieders/leden (ruim
1.4 miljoen!) zorgen gegarandeerd en aantoonbaar
voor de hoogste opbrengst.

Voor meer informatie of een afspraak voor een
vrijblijvende taxatie kunt u contact met ons
opnemen per telefoon of email

Bieden op een veiling?

Een overzicht van de veilingen in IJsselstein
vindt u op www ha-europe.com. Na registratie
kunt u online vooraf bieden en deelnemen aan
de live-veilingen. De kavels staan ongeveer drie
weken voorafgaand aan de veiling online.

De week voor de veiling kunt u gebruik maken
van onze kijkdagen in IJsselstein.

Kijk ook op wwnw-ha.com voor veilingen in de
Verenigde Staten en Hong Kong.

DALLAS | NEW YORK | BEVERLY HILLS | SAN FRANCISCO | CHICAGO | PALM BEACH | LONDON | PARIS
| GENEVA | LUSSELSTEIN | BRUSSELS | HONG KONG
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Vervolgens bracht Guernsey, één
van de Kanaaleilanden voor de
kust van Normandi€ en Brits
kroonbezit, op 20 november 1984
op identieke wijze een velletje van
12 zegels uit.

Dat er ook vertalingen en variaties van
het lied zijn, bewijst een op 31 oktober
1994 Twee van de 12 zegels uit het
uitgegeven postzegelboekje velletje van Guernsey uit 1984
R Van de Faerder uit

: 1994, een tot Dene-

. marken

R cilandengroep inde
B noordelijke Atlanti-

" | sche Oceaan.

. Waar inop 3 x 2 ze-

" gels de uitbeelding
van het kerstlied wordt weergegeven.

De twee zegels uit het
postzegelboekje van
de Faeroer uit 1994.

2] GUERNSE:

Op 2 november 2006 komt Guernsey }
andermaal met een velletje van 12
zegels met zowel de uitbeelding als
een tekstregel van het lied.

EL

TWO TURTLE DOVES

En dan is er nog de uitgifte

{ van Isle of Man, Brits kroon-
bezit in de lerse Zee, dat op
19 oktober 2017 een velletje
van 12 zegels met alleen de
uitbeelding van de couplet-
ten heeft uitgebracht.

1S v

NbUW f0 3

Jaap Feij, (Alle zegels op ware grootte, tenzij anders vermeld)
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Evenementen

De Verzamelaar, afdeling Zaanstreek-Water— en Kennemer-
land. Zie advertentie pagina 1.

Abbekerk. Postzegelbeurs. Open van 12.30 tot 15.30. Eerste
zaterdag van de maand. De Nieuwe Haven, Burg.P.Kromplein
6. Info 0229582544, Data: 4 jan., 1 feb.,1 maart etc.
Alkmaar. NVPH Alkmaar

Postzegelvereniging Heerhugowaard eo.

Elke tweede woensdagavond van de maand vanaf 19,30 uur
ledenbijeenkomst in de Swan (behalve juni, juli en augustus).

Elke vierde woensdag van de maand in de Swan, Middenweg
178 Heerhugowaard een postzegelruilmiddag.

Vrij inloop voor een ieder, ook niet leden. Gratis parkeren.
Open van 13.00 tot plm 15.30 uur.

Fam. Loman.

Willem en Rita zijn de komende beurs, 26 jan. ook weer aan-
wezig. U weet dus waar u terecht kunt voor de nodige philate-
listische benodigheden.
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Postzegel & Munten beurs

zondag 26 januari
In cafe “de Swan” Middenweg 178

Heerhugowaard
van 10.00 uur tot 15.00 uur

Tevens restanten verkoop

Vanaf 12 januari staat de lijst “restanten”

op onze website

Ruime gelegenheid voor ruilen,
S, 10 en 25 cent boeken aanwezig.

Ook handelaar aanwezig
Gratis toegang en gratis parkeren

Heeft u vragen over uw verzameling?

Wij kunnen u adviseren.
Info: www.postzegelverenigingheerhugowaard.jouwweb.nl
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http://www.postzegelverenigingheerhugowaard.jouwweb.nl

et " De Sian”

Voor al uw

BRUILOFTEN,
PARTIJEN,
VERGADERINGEN,
JUBILEA’S

2 biljarts en 5 dartbanen aanwezig

Middenweg 178 - 1702 HE - Heerhugowaard - tel: 072-5711309
www.cafedeswan.nl

Nieuwtjesdienst van de gehele wereld

POSTZEGEL EN

MUNTENHANDEL
»
‘HEERHUGOWAARD
Bickerstraat 18 geopend: Woensdagmiddag ~ 13.30 - 17.00 uur
1701 EE Heerhugowaard Donderdagmiddag  13.30 - 17.00 uur
Tel. 072-5717986 Vrijdagmiddag 13.30 - 17.00 uur
E-mail: jabar@postmunt-heerhugowaard.nl  Zaterdag 10.00 - 16.00 uur

Postzegelverenigingsleden met geldige pas
10% korting op materialen

Geldt niet voor aanbiedingen
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O kum nu Heerlijk Grieks eten

In het Grieks specialiteiten restaurant
Middenweg 202, Tel: 0725747101

Tevens bestaat de mogelijkheid gerechten mee te nemen.
Ook cadeaubonnen verkrijgbaar




